
Samostatně stojící vila na prodej v Artola, Marbella 1 495 000 €
Reference: R2771282  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 080m  Build Size: 576m  Terrace: 113m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Artola

Tato honosná a velká rodinná vila byla postavena na míru a splňuje vysoké standardy. Dům stojí na okraji malé
uzavřené komunity, která sdílí bazén a část pozemku s dalšími třemi menšími řadovými domy. Nemovitost, která je stále
v bezvadném stavu, se rozkládá na celkem pě= úrovních a je vybavena vlastním výtahem. Všechny ložnice, obývací
část, kuchyně, prostory pro skladování, technické zázemí a pro rodinnou zábavu jsou mimořádně velké. Téměř odevšad
se z této krásné vily otevírá panorama=cký výhled na jih a jihozápad. Na prahu golfového hřiště Cabopino, pouhých
600 metrů od hlavní pobřežní silnice N340, 1 800 metrů od písečných dun a pláže Artola, 3 400 metrů od veškeré
občanské vybavenos= v Elvirii a 11,2 kilometru od města Marbella, se tato nemovitost pyšní nádhernou polohou v
rámci Marbella East.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Artola, Marbella
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Artola
	Features:


